

Årsredovisning
för
Kakelcompaniet FBG AB
556745-4482

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Bengtsson , Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Kakelcompaniet FBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kakel och mureriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 093	1 385	1 247	1 362	1 289
Resultat efter finansiella poster	-60	114	133	153	53
Soliditet (%)	54	72	72	65	60

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	154 007	70 367	324 374
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		70 367	-70 367	0
Utdelning på extra stämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			-32 388	-32 388
Belopp vid årets utgång	100 000	74 374	-32 388	141 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 374
årets förlust	-32 388
	41 986
disponeras så att	
i ny räkning överföres	41 986
	41 986

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 092 531	1 384 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 092 531	1 384 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-320 175	-261 161
Övriga externa kostnader		-209 672	-244 003
Personalkostnader	1	-622 764	-760 451
Summa rörelsekostnader		-1 152 611	-1 265 615
Rörelseresultat		-60 080	119 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		441	22
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 477	4 062
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 493	-9 092
Summa finansiella poster		425	-5 008
Resultat efter finansiella poster		-59 655	114 345
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	-21 000
Summa bokslutsdispositioner		28 000	-21 000
Resultat före skatt		-31 655	93 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-733	-22 978
Årets resultat		-32 388	70 367

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

2

109 647

104 170

Summa finansiella anläggningstillgångar

109 647

104 170

Summa anläggningstillgångar

109 647

104 170

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

135 955

63 169

Övriga fordringar

27 840

1 097

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

150 000

265 657

Summa kortfristiga fordringar

313 795

329 923

Kassa och bank

Kassa och bank

11 890

176 713

Summa kassa och bank

11 890

176 713

Summa omsättningstillgångar

325 685

506 636

SUMMA TILLGÅNGAR

435 332

610 806

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 374

154 008

Årets resultat

-32 388

70 367

Summa fritt eget kapital

41 986

224 375

Summa eget kapital

141 986

324 375

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 000

143 000

Summa obeskattade reserver

115 000

143 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 856

16 138

Övriga skulder

110 122

68 925

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 368

58 368

Summa kortfristiga skulder

178 346

143 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

435 332

610 806

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	119 793	119 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 793	119 793
Ingående nedskrivningar	-15 623	-19 685
Återförda nedskrivningar	5 477	4 062
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-10 146	-15 623
Utgående redovisat värde	109 647	104 170

Falkenberg 2025-03-27

Mattias Bengtsson

Mattias Bengtsson